Fehse, Regina - — _

Von: Bayer, Torsten [Torsten. Bayer@lau.mlu.sachsen-anhalt.de]
Gesendet: Freitag, 10. Februar 2012 09:04
An: Albrecht, Wigbert; Ehrlich, Christian; Eifert, Katrin; Rothe, Klaus; Sturm, Klaus:

Gerstenberg, Jargen; Krohn, Martin; Umweltamt; Christian.Beckert@mlu.sachsen-
anhalt.de; Petra.Schoepe@mlu.sachsen-anhalt.de; Maria.Kreitsch@mlv.sachsen-
anhalt.de; Franziska.Hanschke@mlu.sachsen-anhalt.de; verkehrsorg.prev-
halle@polizei.sachsen-anhait.de

Cc: Zimmermann, Ulrich

Betreff: Infosystem LUSA - Feinstaub Prognose (Halle)

information des Landesamtes fiir Umweltschutz Sach§en Anhalt
Luftiiberwachungs- und Informationssystem (LUSA)

Uberschreitung des Tagesmittelwertes fiir
- Feinstaub in Halle !

Auf Grund der z.Z. erhéhten Feinstaubbelastung besteht am heutigen Tage in Halle,
Merseburger StralRe die Gefahr der Uberschreitung des Tagesmittelwertes von 50
Hg/m?® |
Die gem&R Luftreinhalteplan vorgesehene(n) Manahme(n) ist (sind) bis auf Weiteres
zu aktivieren.

Im Auftrag

Dr. Uirich Zimmermann




